

"Okuma Saati" projesi kapsamında "Kitap Okuma Yarışması" düzenlenecektir. Öğrenciler ortaokulda 5-6, 7-8. sınıf, ortaöğretimde 9-10, 11-12. sınıf şeklinde gruplara ayrılmıştır. Her gruba 2 kitap verilecek ve öğrencilere 2 hafta süre verilecektir. Kitaplar her öğrencinin internet ortamında da rahatlıkla ulaşacağı kitaplardan seçilerek 2 hafta sonunda öğrencilerin interaktif ortamda, önerilen tüm kitaplar için Bilgi Yarışması yapılacaktır. Dereceye girecek öğrencilere çeşitli ödüller verilerek öğrencilerin kitap okuması sağlanırken bu süreçte moral sağlanması da hedeflenmektedir.

Uygulama süreci işlem basamakları:

Öğrenciler belirlenen kademelerde önerilen iki kitaptan herhangi birini okuyarak iki hafta sonra web ortamında hazırlanan 20 soruluk bilgi yarışmasına katılabilir.

SINIF DÜZEYİ	ESER	YAZAR
5 ve 6. sınıflar	Yankılı Kayalar	Yılmaz Boyunağa
	Masal Masal İçinde	Ahmet Ümit
7 ve 8. sınıflar	Hep O Şarkı	Yakup Kadri Karaosmanoğlu
	Halime Kaptan	Rıfat Ilgaz
9 ve 10. sınıflar	Şah ve Sultan	İskender Pala
	Gün Olur Asra Bedel	Cengiz Aytmatov
11 ve 12. sınıflar	Kiralık Konak	Yakup Kadri Karaosmanoğlu
	Yalnızız	Peyami Safa

Yarışma her kitap için ayrı saatlerde olacaktır. İsteyen öğrenciler iki hafta içinde daha fazla kitap okuyarak diğer yarışmalara da katılabilirler.

Yarışma Takvimi

Kitap Adı	Tarih Saat
Şah ve Sultan	8 Haziran Pazartesi Saat 13.50
Gün Olur Asra Bedel	8 Haziran Pazartesi Saat 14.50
Kiralık Konak	8 Haziran Pazartesi Saat 15.50
Yalnızız	8 Haziran Pazartesi Saat 16.50
Yankılı Kayalar	9 Haziran Salı Saat 13.50
Masal Masal İçinde	9 Haziran Salı Saat 14.50
Hep O Şarkı	9 Haziran Salı Saat 15.50
Halime Kaptan	9 Haziran Salı Saat 16.50

Yarışma **Kahoot** uygulaması kullanılarak yapılacaktır.

Yarışma başlamadan yarışmaya giriş için gereken bağlantı, yarışma saatinde Milli Eğitim Müdürlüğü Web Sitesi ve Instagram hesabından duyurulacaktır.

Yarışma başladıktan ilk iki dakikada yapılan girişler dikkate alınacaktır.

Kahoot isimleri öğrencinin kendi soyadı ve okul numarasından oluşacaktır. Başka bir takma isim kullanan öğrenciler diskalifiye olacaktır. Kahoot ismi örneğin: "altindal741" gibi olmalıdır.

Yarışma başladıktan sonra her soru için 30 saniye süre vardır.

Puan hesaplaması, başla komutundan sonra soru ekrana geldikten cevaplanana kadar geçen süreye göredir. Sorular arası bekleme süresi dikkate alınmamaktadır.

Yarıřmadan önce öđrencilerin uygulamanın nasıl kullanıldığını görmesi ve yarışma anında aksaklık yaşanmaması amacı ile isteyen öđrenciler için 7 Haziran Pazar Saat: 19.00 ve 20.00'de deneme uygulaması yapılacaktır.